
 

 
Pokud preferujete programy v anglickém jazyce, neváhejte nás kontaktovat na e-mail ahoj@smartbricks.cz.  

Název 
programu Popis Věk Počet 

dětí 
Délka 
v min. 

Cena 
v Kč 

Počet 
lektorů 

 
Programy pořádané přímo VE VAŠÍ ŠKOLE 

 

Mladí 
inženýři - 1. až 

4. třída 

Z žáků ve třídě jsou stavitelé a mechanici, 
sestavují a testují v praxi modely převodů, 
páky, kladky či kola. Praktikujeme paletu 

vědeckých metod přiměřených věku, 
pracujeme samostatně i v týmu. 

6-10 let 25 60 2390,- 2 

Stroje kolem 
nás - 4. až 

7. třída 

Sady umožňují konstrukce jednoduchých 
i složitých (hnaných) strojů. 

Např. v programu “Závodní auto” věnujeme 
se pohybu, převodům, rychlosti, času, 

jednotkám metrického systému. 

10-14 let 25 90 2990,- 2 

Název 
programu Popis Věk Počet dětí Délka 

v min. 
Cena 
v Kč 

Počet 
lektorů 

 
Programy pořádané u nás V CENTRU 

 

Mladí 
inženýři - 1. až 

4. třída 

Z žáků ve třídě jsou stavitelé a mechanici, 
sestavují a testují v praxi modely převodů, 
páky, kladky či kola. Praktikujeme paletu 

vědeckých metod přiměřených věku, 
pracujeme samostatně i v týmu. 

6-10 let 25 60 2390,- 2 

Stroje kolem 
nás - 4. až 

7. třída 

Sady umožňují konstrukce jednoduchých 
i složitých (hnaných) strojů. 

Např. v programu “Závodní auto” věnujeme 
se pohybu, převodům, rychlosti, času, 

jednotkám metrického systému. 

10-14 let 25 90 2990,- 2 

Volitelný 
program dle 

předmětu - 1. až 
4. třída 

 

Za pomocí vzdělávacích setů WeDo 2.0 jsme 
schopni zajistit podpůrný vzdělávací 

program v oblasti matematiky, prvouky 
a přírodovědy a témat probíraných v daném 

předmětu. 
 

Témata: 
- Síla 
- Rychlost 
- Rostliny a opylování 
- Životní cyklus zvířat 
- Recyklace 
- Vodní eroze 
- Klimatické změny 
- Znaky a jejich význam 
- Vesmír 

6-10 let 25 90 3990,- 2 


